CBETMABHUMK TOYEYHbIM
MOTOAQOYHbLIM BCTPAMBAEMbIN
C MOABMXHOWM ONTMYECKOM

FOAOBKOM
MJ-1006G-W/MJ-1006G-B
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MOTOAOYHbIM BCTPAMBAEMbIMN
1107 Tmm

AAOMUHMMN

100MM

110-220B

GU10

35BT

-25...45°C

<95%

OeAbl/ HePHbIM




PYKOBOACTBO MTO MOHTAXY

'| 2 iii MNepea yCTAHOBKOM OTKAIOHUTE

SAEKTPUNHECKYIO CETb

1. 'NOArOTOBLTE MOHTOXKHOE OTBEPCTUE 2. NoakaodmTe natpoH GU10 k
AAS YCTAHOBKWM CBETMAbHUKA NPOBOAOM MUTAHMS.

4. OTOrHUTE MPY>XXUHHbIE YLLIKM
CBETUABHMKA BBEPX U YCTAHOBUTE
CBETMAbHMK B MOHTOXXKHOE OTBEPCTME.
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3. YcrtaHosute Aamny GU10 B naTpoH
M 3AKPENnUTE UX B CBETUABHUKE MPU 5. TPY>XKMHHbBIE YLLKM HOAEXHO
MOMOLLLM NPYXKMH. 30PUKCHPYIOT CBETUABHUK HO MECTE.

AAS MOHTOXKQ B HOTSKHYKO CUCTEMY,
NOHOAOBUTCS U3rOTOBAEHME 3AKACAHbIX.




